2

2
ВЕВЕВЕВЕРХ - МАЙЗАССКИЙ ВЕСТНИК

№  28                                                                                                17.06.2021 ГОДА

Периодическое печатное издание
Совета депутатов  Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 17.06.2021 г.	                                                                                              № 37

Об отмене некоторых постановлений администрации
Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В целях приведения муниципальных правовых актов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании представления Контрольно-счетного органа Кыштовского района Новосибирской области № 23/01-12 от 17.05.2021 г., администрация Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие НПА:
1.1. Постановление администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области» № 59 от 13.12.2018 г.;
1.2. Постановление администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» № 35 от 29.09.2017 г.
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Майзасского сельсовета  Кыштовского района Новосибирской области в сети "Интернет".	         3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на главу Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Глава Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области              В.А. Ильюшенко

Верх-Майзасский            Периодическое печатное  издание № 28 17 июнь 2021 года
Вестник                             Адрес:  632285 с.Верх-Майзасс Кыштовский район
                                                         ул.Нарымская, 30
                                           Подписано к печати: 17.06.2021 г.  г. Тираж  5  экз.